
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, Н  г. Челябинск, 454080, т е л ./ф а к с : (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
и .  1 2 . 2 0 1 4  № 4 5 9 д ' У------------------   Yj

Об утверждении результатов 
муниципального этапа областной 
олимпиады школьников по 
химии в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.49 Положения об областной олимпиаде школьников (приказ 
Министерства образования и науки Челябинской области от 30.07.2014 № 01/2357) и 
на основании протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической 
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа областной олимпиады 
школьников по химии (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместит], результаты 
муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году 
по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С.В.Портье

Н.Г.Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 1 1 , 3 1 ,  МАУДОД ДПШ, портал У правления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования _
и! : .\У Т>Ь) У

а
Протокол участия в муниципальном этапе областной олимпиады школьников по химии

(рейтинг победителей и призеров)

№ п/'п ФИО ОУ Класс Статус
1. Ташкинова Татьяна 

Алексеевна
МАОУ лицей № 82 7 Победитель

2. Бежнарь Ирина Андреевна МАОУ СОШ №15 7 Победитель
3, Зайцев Никита 

Артемьевич
МАОУ СОШ № 
147

7 Призер

4, Маев Владислав 
Вячеславович

МБОУ СОШ№116 7 Призер

5, Кирионенко Даниил 
Александрович

МАОУ лицей №97 7 Призер

6. Лоскутова Ксения 
Дмитриевна

МАОУ лицей №35 7 Призер

7, Шерстобитов Роман 
Алексеевич

МАОУ лицей 77 7 Призер

8, Дзюба Ярослав 
Михайлович ■

МБОУ гимназия № 
63

7 Призер

9. Кокшарова Дарья 
Александровна

МБОУ СОШ №52 7 Призер

10. Федоров Вячеслав 
Сергеевич

МАОУ СОШ №91 7 Призер

11. Бекасова Александра 
Константиновна

МАОУ гимназия 80 7 Призер

12. Филенков Константин 
Янович

МАОУ лицей 77 7 Призер

13. Юсупов Тимур Ринатович МАОУ лицей №35 7 Призер

14. Мартынов Александр 
Дмитриевич

МБОУ гимназия № 
10

7 Призер


